
ZARZĄDZENIE Nr 51/07
WÓJTA GMINY WĄSEWO

z dnia 27 listopada 2007 r.

w sprawie określenia kwot na finansowanie placówek oświatowych w roku budżetowym 
2008 /do opracowania projektów planów finansowych/

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym / Dz. U. z 2001r. Nr 142  poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 185 ustawy z dnia  
30  czerwca 2005 r.  o  finansach  publicznych  /  Dz.  U.  Nr 249,  poz.2104 z  późn.  zm./  w 
związku  z  zarządzeniem Nr  48/07  Wójta  Gminy Wąsewo z  dnia  14  listopada  2007 r.  w 
sprawie projektu Budżetu Gminy na rok 2008 zarządza się, co następuje :

§ 1.

Określa się ogólne kwoty dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych gminy na rok 
budżetowy 2008 /do opracowania projektów planów finansowych/:
1) Urząd Gminy Wąsewo -dochody 10 638 532 zł

-wydatki   5 488 250 zł
2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wąsewie -wydatki   2 002 504 zł
3) Zespół Placówek Oświatowych w Wąsewie -wydatki      717 000 zł

w tym: szkoły podstawowe      690 000 zł
stołówki szkolne        27 000 zł

4) Szkoła Podstawowa w Brudkach Starych -wydatki      521 080 zł
w tym: szkoły podstawowe      515 080 zł

stołówki szkolne          6 000 zł
5) Szkoła Podstawowa w Rząśniku Włościańskim -wydatki      455 228 zł 

w tym: szkoły podstawowe      451 228 zł 
stołówki szkolne          4 000 zł

6) Szkoła Podstawowa w Trynosach – Osiedle –wydatki      441 843 zł
w tym: szkoły podstawowe      431 343 zł 

stołówki szkolne        10 500 zł
7) Szkoła Podstawowa w Rudzie -wydatki      112 500 zł

w tym: szkoły podstawowe      110 000 zł
stołówki szkolne          2 500 zł

8) Publiczne Gimnazjum w Wąsewie -wydatki      930 000 zł
w tym: gimnazja      890 000 zł 

stołówki szkolne        40 000 zł

§ 2.
Kwoty określone  w § 1 należy wprowadzić  do projektów planów finansowych  jednostek 
organizacyjnych na rok budżetowy 2008. 

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	ZARZĄDZENIE Nr 51/07
	WÓJTA GMINY WĄSEWO
	w sprawie określenia kwot na finansowanie placówek oświatowych w roku budżetowym 2008 /do opracowania projektów planów finansowych/
	Określa się ogólne kwoty dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych gminy na rok budżetowy 2008 /do opracowania projektów planów finansowych/:


